Pizzeria 1l forno Speisekarte
https://speisekarte.menu

Feuerbachstr. 63, Berlin, Germany
(+49)0308559647,(+49)308559647 - https:/lwww.lamarianna.de

Die Speisekarte von Pizzeria Il Forno 's aus Berlin beinhaltet 311 Speisen. Durchschnittlich kosten Speisen oder
Getranke auf dem Menii ca. 6 €. Die Kategorien kdnnen auf der Speisekarte unten eingesehen werden. Was
Anneliese Blank an Pizzeria Il Forno mag:

Was fir ein wunderschones italienisches Restaurant! So authentisch mit toller Atmosphére und gutem Service.
Alle Kellner sind alle Italiener, also fiihlten wir uns, als waren wir in... Weiterlesen. Landestypische Speisen
werden in der Kiiche des Pizzeria Il Forno aus Berlin mit typischen asiatischen Gewiirzen schmackhafte
zubereitet, natirlich darfst Du die feine Burger nicht verpassen, zu denen Beilagen wie Pommes, Salate oder
Wedges angeboten werden. Zudem erwarten Dich typisch italienische Gerichte mit schmackhaften Klassikern
wie Pizza und Pasta, AuRerdem wird die erfolgreiche Verschmelzung verschiedener Meniis mit neuen und
teilweise experimentierfreudigen Produkten von den Gaste geschatzt - ein schéner Fall von Asian Fusion.
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fllkoholische getréinke

BIER

()
Pizza
PIZZA RUCCOLA
Beilagen
POMMES FRITTES

Saucen

TZATZIKI

Vegetarische gerichie
BROKKOLI AL FORNO
Pizzen - klein g 22cm

PIZZA MAMMA MIA

Grillgericht

GRIECHISCHE PLATTE

CALAMARI FRITTI
LASAGNE AUBERGINE
Pfannengerichle
HAHNCHEN-PFANNE

SOUVLAKI

$6.0

$2.7

$2.7

$4.9

$5.5

$20.7

$8.2

$6.0

$9.3

$7.1

Pizza klein ¢ 24 cm

PIZZA FAMIGLIA

Carne

SCALOPPA HAWAII

Pesce
FILETTO DI SOGLIOLA

Snacks & saucen

OLIVEN

&vira beilagen

GRUNE BOHNEN

Getréin

ORANGENSAFT

Zuppe - suppen

ZUPPA DI FAGLIO

Burger mit pommes
Spezialitiiten vom

BISTECCA AL GORGONZOLA

Trisch aus dem ofen

LASAGNE MIT BROKKOLI

$9.3

$9.3

$2.7

$2.7

$3.3

$3.3

$8.2

$11.5

$5.5
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Formaggi

FORMAGGIO MISTO $6.0
(] ] (]
Reischgerichle vom schuwein
SPEZZATINO $10.4
Tinackige salate
COCKTAIL VON GAMBERETTI $5.5
tindergerichte
PICCOLO MILANESE $4.4
Main
SCALOPPINE AL FUNGHI $9.8
()
Tepizzerosse
PI1ZZA DIAVOLA $5.5
Salale - insalate
INSALATA ALLA CASA $4.9
(J (]
Pizza spezial
PARTYPIZZA $17.5
il forno - normal
LASAGNE AL FUNGHI $6.0
Gebralene nudelgerichte
SPAGHETTI ZINGARA $4.9
CALZONE

Tingerfoods

BAUERNFRUHSTUCK

Gyros

GYROS

Fleischapezialitit

COPA TIRAMISU

German special

BRATKARTOFFELN

Griechische spezialitit

GYROS KAFTAROS

Super - angebot

SCALOPPA GORGONZOLA

Pizza - normal g 28cm
PIZZA QUATTRO FORMAGGI
Pizzabrot
KNOBLAUCHBROT

Hiiagen dazs eis

BANANA CHCOLATE BROWNIE

Ofenfrische pizzen

PIZZA-BLECH

Pasta klein

RIGATONI ALLA PANNA

$4.9

$8.7

$3.3

$2.7

$8.2

$9.8

$5.5

$3.3

$7.1

$16.4

$4.9
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(] [ ] [ ]
Pizza mit wurst und schinken
Pi1ZZA BELLA $7.1
TAGLIATELLE VERONA $7.1

Hiagen-dazs-

VANILLE-KARAMELL-BROWNIE $7.1

ftalienische vorspeisen

PILZE AUF GORGONZOLA $5.5
GESCHNETZELTES $7.6

HAHNCHENBRUSTFILET

Omelette - eiergerichle

OMELETTE MISTA $4.9

Spezialilditen vom schuwein

GYROS JUWETSI $10.9
Talbfieischgerichte

SCALOPPINE HAWAII $9.3
Pollame - vom héiihnchen
POLLO ZINGARA $8.2
Bistecca

MIXED GRILL PERSON $12.6

Scaloppafleischgericht

SCALOPPA-MOZZARELLA $9.3

Super angebote

PIZZA TEXAS CHEESY $7.1
Pasta - nudelgerichle
TAGLIATELLE DE LA CASA $4.9

Risotto & gratin

RISOTTO AL FUNGHI $4.9

Spezialititen vom rind

HUFTSTEAK $9.3

Per bambini - kmda'qmdlle

BEDUO-TELLER

FILETTO AL GORGONZOLA $12.6
ﬂ M .u o I.I “l
MEXIKANISCHE PFANNE $9.3
Trische muscheln

FRISCHE MUSCHELN $10.9

lasagne al forno

OMELETTE GAMBERETTI $4.9
[ ]

Di manzo

MIXED GRILL PERSONEN $21.8

FISCHPLATTE $10.9
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Gyros - vom drehapief

GYROS SKORDATOS

tlufiivfe grop

RIGATONI AL FUNGHI

Pizza mini g 24cm

PIZZA APOLLO

Pizza - Kklein g 24 cm

POLLO-BROKKOLI

Der cheffioch empiehit
INVOLTINI POLLO

Pizzal- d 34cm
GEMUSEPIZZA

Risotio - normal

RISO CON POLLO

Antipasti vorspel

FROMAGGIO MISTO

Tnsalata salate - grof

INSALATA CON POLLA

Pizza - normal g 28 cm

PIZA ORTOLANI

Riso reisgerichte

RISO CON POLIO

$8.7

$5.5

$4.9

$8.2

$8.2

$5.5

$6.0

$6.0

$4.9

$5.5

Dolce dessert

FRUCHTEBECHER NACH SAISON $3.3

Ttalienische nudelgerichte -
normal

TAGLIATELLA GORGONZOLA $6.5
fiinderteller - fiir unsere

PIZZA BAMBINO $2.7
Meereafriichte-gericht
MEERESFRUCHTE $5.5
Ttalian specialties

RISOTTO

Drinks

GETRANKE

Spezialitditen vom grill

PUTENLEBER $8.2
()

Wunschpizza

DOPPELBURGER $7.1

Hoofdgerecht

SCALOPPINE AL GORGONZOLA $9.3

Pizza capricciosa

PIZZA QUATTRO STAGIONE $4.9
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Rigatoni bolognese

RIGATONI ALLA CASA $7.1
[ ] [ ] [ ]

Carne di maiale- vom schwein

SCALOPPINE AL PEPE $9.3

Nicht kategorisiert

RIGATONI AL FORNO SCHINKEN $5.5

Antipasti

MOZZARELLA UND POMODORO $4.9

MOZZARELLA POMODORI $4.9
Gnocchi

GNOCCHI AL MOZZARELLA $6.0
GNOCCHIALLA CASA $7.6
Reisch & fisch

FILETTO D'AGNELLO $12.0
POLLO ALLA GRIGLIA $8.7
Reisch

BISTECCA AL FUNGHI $10.9
BISTECCA AL PEPE $10.9

Spezialiliiten des hauses

FILETTO DI SOGLIOLA -
SEEZUNGENFILET

PUTENLEBER - GEBRATEN
ZWIEBELN

Rindfleischgericht

FILETTO AL PEPE $12.0

$9.3

$8.2

FILETTO ALLA GRIGLIA

Fiir den FKleinen hunger
CAMEMBERT $4.4
FISCHSTABCHEN $3.3
(] [ (]

FILETTO AL FUNGHI $12.0
SCALOPPINE ZINGARA $9.8
POLLO AL FUNGHI $7.6
POLLO AL GORGONZOLA $8.2
Spezialiditen des hauses
FILETTO D'ANGNELLO $12.0
FILETTO PFANNE $12.6

[ ] [ ] (]
Carni di manzo - vom rind
BISTECCA ALLA GRIGLIA $10.9
GRILLTELLER $12.0
Restaurant kategorie
ITALIENISCH
NACHTISCH

[ ] (]

Speisen werden u.a. mit
folgenden zutaten zubereitet
BROKKOLI $2.7
LACHS
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‘Beiaqelidlte HUFTSTEAK AL PEPE $12.0

RISO GAMBERETTI $5.5 HUFTSTEAK GORGONZOLA $12.0

RISOTTO BOLOGNESE $4.4

)
[ ]
arten von gerichlen
<= RISOTTO DIANA $4.9 W

werden serviert
BURGER
$5.5 PIZZA
PASTA
$5.5
Vorapeisen
CAMEMBERT $4.4
BRUSCHETTA $3.3 CARCIOFINI AL FORNO $4.9
KROKETTEN $2.7 VERDUNA AL FORNO $5.5
MOZZARELLA-STICKS $5.5 BROKKOLI-GORGONZOLA $6.0

Salat Suppen

INSALATA DI CETRIOLI CREME DI BROCCOLI $3.3

INSALATA GAMBERETTI CREME DI POMODORI ~ $3.3

THUNFISCHSALAT $3.8 = MINESTRONE $3.3
$3.3

Taaliatell

TAGLIATELLE AL FUNGHI $6.0

TAGLIATELLE GORGONZOLA $6.5 $7.1

TAGLIATELLE DELLO CHEF $5.5 $4.9
$5.5

‘Haaqen dazs RISOTTO VEGETARISCH $4.9

SCHOKO-SCHOKO-CHIP $7.1

KEKSE $7.1 Meeresfriichte

MACADAMIANUSS-KROKANT $7.1 GEGRILLTE SCAMPI $12.0

SCAMPI FRITTI $12.0
Di manzo - vom rind SCAMPI LIVORNESE $12.6

HUFTSTEAK AL FUNGHI $12.0 TINTENFISCH
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Nachapeisen
HAAGEN DASZ ML

} VANILLA CARAMEL
£ BROWNIE

SPAGHETTI-EIS

TARTUFO
KASEKUCHEN

RIGATONI ARRABIATA
RIGATONI ALLA PAELLA
RIGATONI QUATTRO FORMAGGI

RIGATONI ALLE PANNA

Omeletie

OMELETT-BROKKOLI
OMELETT-CHAMPIGNONS
OMELETT-SCHINKEN
OMELETTE-KASE

(] ﬂ .I ﬂ (] ﬂ l
SCALOPPINA IL FORNO

SCALOPPINA IL FORNO -
MEDAILLONS

SPEZZATINO - GESCHNETZELTES

FLEISCH

SPEZZATINO - GESCHNITZELTES
FLEISCH

fllkoholfreie getriinke

APFELSAFT
FANTA
FASSBRAUSE
MINERALWASSER

$7.5

$3.3
$3.3

$5.5
$4.9
$5.5
$4.9

$4.4
$4.4
$4.4
$4.4

$10.9

$10.9

$10.4

$10.4

$3.3
$2.7
$2.7
$2.7

SPRITE

Tacchino - von der pute
SCALOPPA AL CORDON BLEU
SCALOPPA CALZONE
SCALOPPINA CON CIPOLLE
SCALOPPINE FABRO
SCAOLPPINE BOLOGNESE

Pesce - fischgerichle
CALAMARI CURTOCCA
CALAMAI FRITTI

SALMONE AL LIVORNESE
SALOMONE ALLA GRIGLIA
SCAMPI CAFE PARIS

Pollo - gefliigelgerichs

GESCHNITZELTES
HAHNCHENBRUSTFILET

INVOLTINI POLO - GEFULLTE
HAHNCHENBRUST

POLIO AL FUNGHI

POLIO BROCCOLI - PANIERTE
HAHNCHENBRUST

POLLO DE LA CASA

Reischgerichte

CORDON BLEU AL FUNGHI
SCALOPPA AL FUNGHI
SCALOPPA CANTARELLI
SCALOPPA MILANESE
SCALOPPINE ALLA GRIGLIA
SCALOPPA BOLOGNESE

$10.4
$10.4
$9.3
$9.8
$9.3

$8.7
$8.2
$9.3
$8.7
$12.6

$8.2

$8.7
$8.2
$8.7

$7.6

$10.4
$9.3
$9.8
$8.2
$8.2
$9.3
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fintipasti - vorspeisen
ANTIPASTO MISTO PER DUE
BROCCOLI AL FUNGHI
BROCCOLI GRATINI

FUNGHI AL MOZZARELLA
FUNGHI ALLA CASA
MELANSANA AL FORNO

il forno
LASAGNE AL FORNO

PASTA MISTA AL
FORNO

RIGATONI AL FORNO
SPAGHETTI AL FORNO
TORTELLINI AL FORNO
LASAGNE

FRUCHTEBECHER VANILLE EIS

HAAGEN DASZ ML BANANA
CHOCOLATE BROWNIE

HAAGEN DASZ ML COOKIES &
CREAM

HAAGEN DASZ ML CHOC CHOC
CHIP

HAAGEN DASZ ML MACADAMIA
NUT BRITTLE

HAAGEN DASZ ML STRAWBERRY
CHEESECAKE

Spaghetti
PASTA MISTA ALLA CASA
SPAGHETTI AL SCAMPI

SPAGHETTI AL GOGONZOLA
SPAGHETTI ALLA CASA

$12.6
$5.5
$5.5
$5.5
$4.9
$4.9

$5.5
$7.1

$5.5
$4.9
$5.5

$3.3

$7.5

$7.5

$7.5

$7.5

$7.5

$14.7
$7.6
$5.5
$7.1

SPAGHETTI ROMANA

SPAGHETTI ITALIANO
TAGLIATELLA VERONA

Salate

INSALATA CON POLLO
INSALATA CON TONNO

TOMATENSALAT
MEERESFRUCHTESALAT
GEMISCHTER SALAT
INSALATA PECORINO
INSALATA MARINARA
INSALATA LA MISO
HUHNCHENSALAT
INSALATA PRIMAVERA
INSALATA PASCATORI
SALAT CON CARNE
SALAT CON CURRY POLLO
SALAT PALMA

Pasta

“‘) GNOCCHI ALLA CASA

LASAGNE CON
SALMONE

PASTA MISTA
RIGATONI AL FORMAGGIO
RIGATONI MIT GORGONZOLA
RIGATONI ALLA GORGONZOLA
RIGATONI AUBERGINE
RIGATONI-BROKKOLI

SCAMPI AL PEPE
SPAGHETTI AL AGLIO E OLIO

INSALATA DELLO CHEF

$5.5
$2.7
$3.8

$4.9
$3.8
$4.9

$7.6
$6.5

$7.1
$5.5
$5.5
$5.5
$5.5
$5.5
$12.6
$4.4
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SPAGHETTI AL FUNGHI
SPAGHETTI CARBONARA
SPAGHETTI AL PEPE
SPAGHETTI AL TONNO
SPAGHETTI AL GORGONZOLA
SPAGHETTI BOLOGNESE
SPAGHETTI CARBONARA
SPAGHETTI MIT BROKKOLI
SPAGHETTI BAMBINO
SPAGHETTI D'AGLIO
SPAGHETTI BOLOGNA
SPAGHETTI DELLO CHEF
SPAGHETTI GAMBERETTI
SPAGHETTI MARINARA

SPAGHETTI MIT
MEERESFRUCHTEN

SPAGHETTI VEGETARISCH
SPAGHETTI NAPOLI
TAGLIATELLA AL FUNGHI
TAGLIATELLE POLLO
TAGLIATELLE-LACHS
TORTELLINI GORGONZOLA
TORTELLINI ALLA PANNA
TORTELLINI MIT GORGONZOLA

Pizza

Pi1ZzZA AL FORNO
Pi1ZzZA AMORE
Pi1ZZA BROKKOLLI
PI1ZZA CAPRICCIOSA
Pl1ZZA-CURRY

P1ZZA DI GAMBERETTI
ZWIEBELPIZZA

$5.5
$4.9
$4.9
$5.5
$5.5
$2.7
$4.9
$4.9
$2.7
$4.4
$4.4
$4.9
$5.5
$5.5

$5.5

$4.9
$3.8
$6.0
$6.0
$6.0
$6.0
$5.5
$5.5

$6.5
$4.9
$5.5
$6.0
$5.5
$5.5
$4.4

PIZZA FUNGHI

PIZZA HAWAII

PIZZA GAMBERETTI
PIZZA GORGONZOLA
PIZZA LUNA

MEERESFRUCHTE-PIZZA

PIZZA MARINARA
PIZZA MARGHERITA
PIZZA MILANO

PIZZA MISTA

PIZZA MOZZARELLA
PIZZA PEPERONI
PIZZA PALERMO
PIZZA ORTOLANI
PIZZA-SCHINKEN
VIER-KASE-PIZZA
PIZZA PRIMAVERA
PIZZA-HAHNCHEN
PIZZA ROMANA

PIZZA SALAMI

PIZZA SARDELLE
PIZZA-GARNELEN
PIZZA SIZILIANA
PIZZA THUNFISCH
PIZZA TURIN
VEGETARISCHE PIZZA
PIZZA VALENZIA
PIZZA ZINGARA

PIZZA VALENCIA
PIZZABROT
CAPRICCIOSA
VEGETARISCHE PIZZA

$4.4
$4.9
$5.5
$6.0
$4.9
$5.5
$4.9
$3.8
$4.9
$2.7
$6.0
$4.4
$5.5
$4.9
$4.4
$5.5
$6.0
$5.5
$4.9
$4.4
$4.9
$8.2
$4.9
$6.0
$5.5
$5.5
$5.5
$4.9
$5.5
$2.7
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PIZZA VEGETARIANA
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Pizzeria Nl forno
Feuerbachstr. 63, Berlin,
Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Montag 12:00-00:00
Dienstag 12:00-00:00
Mittwoch 12:00-00:00
Donnerstag 12:00-00:00
Freitag 12:00-00:00
Samstag 12:00-00:00
Sonntag 12:00-00:00




